IO模块
迅饶助力工业自动化实现无缝集
成，实现互联，互通，互操作。
IO模块产品系列
1
2
3
型号 BI/DI BO/DO AI AO

速I/O端口扩展。具体使用方法请参照BACnet MS/TP测试工具说明。
核心参数：
型号说明：
产品展示图：
IOM12682
IO
M
1
6
8
0
0
IO
M
8
4
0
0
IO
M
1
2
6
8
2
处理器 32位
时钟频率 72MHZ
内存 64KB闪存，20KB随机存取内存
电源 DC/AC 24V
通讯 Modbus RTU(2.4k/4.8k/9.6k/19.2k)
BACnet MS/TP(9.6k/19.2k/38.4k/76.8k)
数字输入 支持干触点输入
数字输出 支持24VDC  <3A
模拟输入 12位分辨率，支持0-10V、0-20mA输入
模拟输出 10位分辨率，支持0-10V、0-20mA输出
型号 BI/DI BO/DO AI AO
IOM12682 12 6 8 2
尺寸/mm： 174*108*58(L*W*H)
重量/g： 300
材质： 塑料外壳
安装方式：导轨式安装
www.bacnetchina.com 4
IO模块 产品型号:IOM12682
寄存器定义说明：
BI/DI寄存
器地址
BI/DI 说明
10001 1 数字量输入端口
10002 2 数字量输入端口
10003 3 数字量输入端口
10004 4 数字量输入端口
10005 5 数字量输入端口
10006 6 数字量输入端口
10007 7 数字量输入端口
10008 8 数字量输入端口
10009 9 数字量输入端口
10010 10 数字量输入端口
10011 11 数字量输入端口
10012 12 数字量输入端口
BO/DO寄存
器地址
BO/DO
端口
说明
00001 1 数字量输出端口
00002 2 数字量输出端口
00003 3 数字量输出端口
00004 4 数字量输出端口
00005 5 数字量输出端口
00006 6 数字量输出端口
BI/DI寄存
器地址

速I/O端口扩展。具体使用方法请参照BACnet MS/TP测试工具说明。
核心参数：
型号说明：
产品展示图：
IOM16800
IO
M
1
2
6
8
2
IO
M
8
4
0
0
IO
M
1
6
8
0
0
处理器 32位
时钟频率 72MHZ
内存 64KB闪存，20KB随机存取内存
电源 DC/AC 24V
通讯 Modbus RTU(2.4k/4.8k/9.6k/19.2k)
BACnet MS/TP(9.6k/19.2k/38.4k/76.8k)
数字输入 支持干触点输入
数字输出 支持24VDC  <3A
型号 BI/DI BO/DO AI AO
IOM16800 16 8 0 0
尺寸/mm： 174*108*58(L*W*H)
重量/g： 300
材质： 塑料外壳
安装方式：导轨式安装
IOM16800
www.bacnetchina.com 8
IO模块 产品型号:IOM16800
寄存器定义说明：
BI/DI寄存
器地址
BI/DI 说明
10001 1 数字量输入端口
10002 2 数字量输入端口
10003 3 数字量输入端口
10004 4 数字量输入端口
10005 5 数字量输入端口
10006 6 数字量输入端口
10007 7 数字量输入端口
10008 8 数字量输入端口
10009 9 数字量输入端口
10010 10 数字量输入端口
10011 11 数字量输入端口
10012 12 数字量输入端口
10013 13 数字量输入端口
10014 14 数字量输入端口
10015 15 数字量输入端口
10016 16 数字量输入端口
BI/DI寄存
器地址
BI/DI 说明
0 1 数字量输入端口
1 2 数字量输入端口
2 3 数字量输入端口
3 4 数字量输入端口
4 5 数字量输入端口
5 6 数字量输入端口
6 7 数字量输入端口

速I/O端口扩展。具体使用方法请参照BACnet MS/TP测试工具说明。
核心参数：
型号说明：
产品展示图：
IO
M
1
2
6
8
2
IO
M
1
6
8
0
0
IO
M
8
4
0
0
处理器 32位
时钟频率 72MHZ
内存 64KB闪存，20KB随机存取内存
电源 DC/AC 24V
通讯 Modbus RTU(2.4k/4.8k/9.6k/19.2k)
BACnet MS/TP(9.6k/19.2k/38.4k/76.8k)
数字输入 支持干触点输入
数字输出 支持干触点输出
型号 BI/DI BO/DO AI AO
IOM8400 8 4 0 0
尺寸/mm： 174*108*58(L*W*H)
重量/g： 300
材质： 塑料外壳
安装方式：导轨式安装
IOM8400
www.bacnetchina.com 12
IO模块 产品型号:IOM8400
寄存器定义说明：
BI/DI寄存
器地址
BI/DI 说明
10001 1 数字量输入端口
10002 2 数字量输入端口
10003 3 数字量输入端口
10004 4 数字量输入端口
10005 5 数字量输入端口
10006 6 数字量输入端口
10007 7 数字量输入端口
10008 8 数字量输入端口
BO/DO寄存
器地址
BO/DO
端口
说明
00001 1 数字量输出端口
00002 2 数字量输出端口
00003 3 数字量输出端口
00004 4 数字量输出端口
BI/DI寄存
器地址
BI/DI 说明
0 1 数字量输入端口
1 2 数字量输入端口
2 3 数字量输入端口
3 4 数字量输入端口
4 5 数字量输入端口
5 6 数字量输入端口
6 7 数字量输入端口